
  
   Championnat Départemental d'été 

 MEGEVE
 du 29 au 30 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) 

2. BERNARD Manon 1999 FRA MONT BLANC NATATION 37.43
3. RAFFORT DERUTTET Marine 1997 FRA MONT BLANC NATATION 34.91
4. DECOURRIERE Camille 1998 FRA DAUPHINS D'ANNECY 36.68
5. WORINGER Ariane 1980 FRA CS CHAMONIX 48.06

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. SINIGAGLIA Micol 1998 FRA CS CHAMONIX 50.90
2. RICA Manon 1998 FRA SEYNOD NATATION 36.85
3. ALDEBERT Loïs 1998 FRA CS MEGÈVE NATATION 34.34
4. TERLIER Emma 1999 FRA MONT BLANC NATATION 35.53
5. HILL Caty 1997 FRA CS CHAMONIX 41.85

 50 Papillon Messieurs (Séries) 
1. PEDERIVA Raphaël 1997 FRA MONT BLANC NATATION 34.62
2. BONNET Eric 1981 FRA CS CHAMONIX 34.42
3. CHANTITCH Vladimir 1997 FRA CS CHAMONIX 34.28
4. OLIANM William 1995 FRA CS CHAMONIX 34.28
5. GHENO Mathis 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY 34.42
6. VERNEX Geoffroy 1999 FRA SEYNOD NATATION 39.07

.
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 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/2) 
1. HAMADOUCHE Katia 2000 FRA ANNEMASSE NATATION 48.79
2. LOUVIER Romane 2000 FRA MONT BLANC NATATION 43.25
3. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES 38.03
4. MARTINO Estelle 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 40.11
5. BOUR Margoline 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 46.58

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/2) 
1. VERMOREL Mahée 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 47.13
2. SUBLET Marine 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 41.10
3. FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 37.25
4. PEDERGNANA Estelle 2001 FRA CNSR CLUSES 38.66
5. GRESEQUE Gwenaëlle 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION 44.66
6. MONTAGNY Alexia 2001 FRA CNSR CLUSES 59.40

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 

2. L'HOST Titouan 2000 FRA CNSR CLUSES 44.81
3. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES 39.16
4. DEFRANCE Joffrey 2000 FRA SEYNOD NATATION 40.99
5. VILETTE Leo 2000 FRA CNSR CLUSES 50.47

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
2. HACHET Matteo 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 41.53
3. GIRAUD Baptiste 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 34.86
4. ARANDA Paul 2000 SUI SUISSE 40.00
5. BENJELLOUN Marwane 2001 MAR ANNEMASSE NATATION 48.03
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 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. PUYDENUS Helene 1974 FRA MONT BLANC NATATION 50.00
2. CHAUVIN Zoe 1999 FRA SEYNOD NATATION 45.14
3. PEDERGNANA Noemie 1998 FRA CNSR CLUSES 40.46
4. CECCONE Luana 1998 FRA DAUPHINS D'ANNECY 42.78
5. HILL Caty 1997 FRA CS CHAMONIX 47.47

 50 Brasse Messieurs (Séries) 
1. BONNET Eric 1981 FRA CS CHAMONIX 37.77
2. GIRAUD Luc 1972 FRA ANNEMASSE NATATION 37.32
3. BOULAY Fred 1974 FRA CS MEGÈVE NATATION 32.64
4. SOUILLEZ Mathieu 1980 FRA MONT BLANC NATATION 37.00
5. CERA Adrien 1997 FRA MONT BLANC NATATION 37.47
6. PILARSKI Paul 1996 FRA CS MEGÈVE NATATION 41.30
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 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. SINIGAGLIA Micol 1998 FRA CS CHAMONIX 52.56
2. WORINGER Ariane 1980 FRA CS CHAMONIX 45.24
3. MENIERE Charlotte 1996 FRA CS CHAMONIX 41.92
4. FEIGE Lorine 1998 FRA CS MEGÈVE NATATION 43.77
5. BOGO Valentine 1999 FRA CS CHAMONIX 49.31

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/2) 
2. HAMADOUCHE Katia 2000 FRA ANNEMASSE NATATION 48.88
3. COMBARIEU Janice 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 45.42
4. SCHULE Deborah 2001 FRA MONT BLANC NATATION 45.92
5. LEMAN Roxane 2000 FRA CN THONON-LES-BAINS 59.00

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/2) 
1. AJARTI Hiba 2001 GBR ANNEMASSE NATATION 1:04.25
2. DARBO Camille 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 47.80
3. FERNANDEZ Maelle 2000 FRA CS CHAMONIX 45.29
4. PEDERGNANA Estelle 2001 FRA CNSR CLUSES 45.59
5. GAMET Emma 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY 53.98

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
2. ROMAN Paulin 2001 FRA CS CHAMONIX 55.00
3. CROSS Benjamin 2000 FRA SEYNOD NATATION 40.15
4. MOLLARD Matthieu 2001 FRA MONT BLANC NATATION 50.31

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 

2. SEMMEVILLE Armand 2000 FRA CS CHAMONIX 55.00
3. GIRAUD Baptiste 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 39.50
4. SERRANO Arthur 2000 FRA ANNEMASSE NATATION 46.48
5. BETEMPS Arthur 2000 FRA CS CHAMONIX 57.88

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 1/2) 
2. COMBARIEU Janice 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:31.59
3. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES 1:24.23
4. LOUVIER Romane 2000 FRA MONT BLANC NATATION 1:28.76
5. GAMET Emma 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:51.15
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 400 Nage Libre Dames (Séries) 

3. PEDERGNANA Noemie 1998 FRA CNSR CLUSES 5:16.76
4. BERNARD Manon 1999 FRA MONT BLANC NATATION 5:17.21

 400 Nage Libre Messieurs (Séries) 

2. MOLLARD Ross 1999 FRA MONT BLANC NATATION 5:22.85
3. GELIN Allan 1998 FRA CS CHAMONIX 5:10.90
4. PEDERIVA Raphaël 1997 FRA MONT BLANC NATATION 5:12.50
5. MORGAND Alex 1998 FRA MONT BLANC NATATION 5:31.27
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. HILL Caty 1997 FRA CS CHAMONIX 1:35.00
2. VLACH Katherine 1998 GBR CNSR CLUSES 1:23.20
3. BERNARD Manon 1999 FRA MONT BLANC NATATION 1:17.92
4. RAFFORT DERUTTET Marine 1997 FRA MONT BLANC NATATION 1:20.46
5. TRANCHANT Elodie 1998 FRA SEYNOD NATATION 1:25.89

 100 Dos Messieurs (Séries) 
1. VERNEX Geoffroy 1999 FRA SEYNOD NATATION 1:26.79
2. MOLLARD Ross 1999 FRA MONT BLANC NATATION 1:19.66
3. SOUILLEZ Mathieu 1980 FRA MONT BLANC NATATION 1:10.28
4. GELIN Allan 1998 FRA CS CHAMONIX 1:19.41
5. GHENO Mathis 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:19.95

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1. BOGO Valentine 1999 FRA CS CHAMONIX 1:45.00
2. CECCONE Luana 1998 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:24.06
3. TERLIER Emma 1999 FRA MONT BLANC NATATION 1:19.67
4. DABET Elsa 1986 FRA MONT BLANC NATATION 1:22.03
5. TAMPON Loya-Fleur 1997 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:30.00

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 2/2) 
1. MONTAGNY Alexia 2001 FRA CNSR CLUSES 2:13.81
2. SCHULE Deborah 2001 FRA MONT BLANC NATATION 1:29.10
3. SIROP Elsa 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION 1:20.82
4. BELHADJ Perrine 2000 FRA SEYNOD NATATION 1:24.62
5. MORGAND Ines 2001 FRA MONT BLANC NATATION 1:34.10

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
2. SEMMEVILLE Armand 2000 FRA CS CHAMONIX 1:54.30
3. MOLLARD Matthieu 2001 FRA MONT BLANC NATATION 1:28.09
4. BETEMPS Arthur 2000 FRA CS CHAMONIX 1:35.29

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
2. HACHET Matteo 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:41.42
3. DEFRANCE Joffrey 2000 FRA SEYNOD NATATION 1:25.76
4. BRUNEAU Antonin 2000 FRA ANNEMASSE NATATION 1:28.65
5. ROMAN Paulin 2001 FRA CS CHAMONIX 1:55.00

5. BOUTTE Louna 2000 FRA SEYNOD NATATION 5:44.56
6. SUBLET Marine 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 6:06.35

6. WAGNON Bastien 2000 FRA CN THONON-LES-BAINS 5:14.46
7. PUYDENUS Quentin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 5:39.48
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 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/3) 
1. BOUR Margoline 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:41.69
2. COMBARIEU Janice 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:27.01
3. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES 1:14.37
4. FERNANDEZ Maelle 2000 FRA CS CHAMONIX 1:18.75
5. LEMAN Roxane 2000 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:30.00

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/3) 
1. GAMET Emma 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:33.27
2. MORGAND Ines 2001 FRA MONT BLANC NATATION 1:26.75
3. BOUTTE Louna 2000 FRA SEYNOD NATATION 1:13.83
4. FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:16.47
5. GRESEQUE Gwenaëlle 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION 1:28.92

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/3) 
1. MONTAGNY Alexia 2001 FRA CNSR CLUSES 1:30.00
2. LOUVIER Romane 2000 FRA MONT BLANC NATATION 1:21.10
3. SIROP Elsa 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION 1:10.94
4. BELHADJ Perrine 2000 FRA SEYNOD NATATION 1:15.09
5. DARBO Camille 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 1:27.91
6. VERMOREL Mahée 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:41.71

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. PUYDENUS Helene 1974 FRA MONT BLANC NATATION 1:50.55
2. TAMPON Loya-Fleur 1997 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:17.86
3. ALDEBERT Loïs 1998 FRA CS MEGÈVE NATATION 1:09.65
4. DECOURRIERE Camille 1998 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:10.95
5. SINIGAGLIA Micol 1998 FRA CS CHAMONIX 1:27.62

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BOGO Valentine 1999 FRA CS CHAMONIX 1:32.05
2. HILL Caty 1997 FRA CS CHAMONIX 1:16.38
3. RICA Manon 1998 FRA SEYNOD NATATION 1:09.21
4. TERLIER Emma 1999 FRA MONT BLANC NATATION 1:10.88
5. CHAUVIN Zoe 1999 FRA SEYNOD NATATION 1:20.05
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. DUMOULIN Sandrine 1978 FRA CS CHAMONIX 1:30.72
2. MENIERE Charlotte 1996 FRA CS CHAMONIX 1:11.38
3. DABET Elsa 1986 FRA MONT BLANC NATATION 1:08.00
4. VLACH Katherine 1998 GBR CNSR CLUSES 1:10.51
5. TRANCHANT Elodie 1998 FRA SEYNOD NATATION 1:19.44

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
2. BARACHET Maxime 1998 FRA CS CHAMONIX 1:11.96
3. GELIN Allan 1998 FRA CS CHAMONIX 1:06.28
4. CHANTITCH Vladimir 1997 FRA CS CHAMONIX 1:07.99
5. MORGAND Alex 1998 FRA MONT BLANC NATATION 1:13.31

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. VERNEX Geoffroy 1999 FRA SEYNOD NATATION 1:17.13
2. OLIANM William 1995 FRA CS CHAMONIX 1:10.00
3. GHENO Mathis 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:04.86
4. PILARSKI Paul 1996 FRA CS MEGÈVE NATATION 1:07.78
5. MOLLARD Ross 1999 FRA MONT BLANC NATATION 1:12.19

 Fin de la réunion 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1. SEMMEVILLE Armand 2000 FRA CS CHAMONIX 1:41.15
2. L'HOST Titouan 2000 FRA CNSR CLUSES 1:25.07
3. PUYDENUS Quentin 2001 FRA MONT BLANC NATATION 1:13.46
4. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES 1:18.22
5. SERRANO Arthur 2000 FRA ANNEMASSE NATATION 1:35.55

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. BENJELLOUN Marwane 2001 MAR ANNEMASSE NATATION 1:38.92
2. BETEMPS Arthur 2000 FRA CS CHAMONIX 1:20.44
3. WAGNON Bastien 2000 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:07.53
4. GIRAUD Baptiste 2001 FRA ANNEMASSE NATATION 1:16.41
5. VILETTE Leo 2000 FRA CNSR CLUSES 1:25.30
6. ROMAN Paulin 2001 FRA CS CHAMONIX 1:43.00
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